
©

WWWWWWWWWWNWMW," * , ' Evropská unie
: : Evropskýsociální fond „ KUMSPG 1092K I Moravskoslezský
. . * Operacni program Zamestnanost kraj

Veřejná zakázka c. 007/2021
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj Í
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
V náměstkem hejtmana kraje
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2107431977 /2700
(dále jen „objednate|“)

2. MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.
se sídlem: Prodloužená 234, 53009 Pardubice
zastoupena: Zbyněk Severa, jednatel
ICQ: 28822188
DIC: C228822188
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-524540227/0100
kontaktní osoba: Jakub Stěpánek
e-mail: info©marypopps.cz

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
sp. zn.: C 29574

(dále jen „poskytovatel'i)

I I .
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, ale takovou
změnu je třeba prokazatelně oznámit druhé smluvní straně.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPI-l, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v či. 1 odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je--|i poskytovatel plátcem DPI-i,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy, resp. že je oprávněn k poskytování plnění dle této smlouvy.

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu,,IVIUItidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“



; *** Evropskáunie
*. : EV'OPSŽW,50cm“ fond „ Moravskoslezský
. . , Operacni program Zamestnanost kraj

6. Poskytovatel prohlašuje, že neníobchodní společnosti, ve kteréveřejný funkcionář uvedený
v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, veznění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

III.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout na svůj náklad anebezpečí proobjednatele ubytovací,
stravovací služby a pronájem vhodných konferenčních prostor (dále jen „služby“)
související s realizací vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce
v Moravskoslezském kraji“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0014639 (dále jen
„projekt“), spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu CR
v rámci Operačního programu zaměstnanost (dále jen „OPZ“). Bližší specifikace a rozsah
služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za řádně poskytnuté služby cenu podle čl. IV
této smlouvy.

3. Účelem této smlouvy je zajištění průběhu vzdělávacích kurzů.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí:
bez DPH 448.000 Kč
(slovy: čtyři sta čtyřicet osm tisíc korun českých)
DPH ve výši 10 % 25.760 KČ
DPH ve výši 21 % 39.984 Kč
cena celkem včetně DPH činí 513.744 Kč
(slovy: pět set třináct tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých)

z toho:

a) cena za ubytování a stravování v hotelu:
bez DPH: 257.600 Kč
(slovy: dvě stě padesát sedm tisíc šest set korun českých)
DPH ve Výši 10%: 25.760 Kč
Cena včetně DPH: 283.360 Kč
(slovy: dvě stě osmdesát tři tisíc tři sta šedesát korun českých)

b) cena za pronájem školících místností:
bez DPH: 190.400 Kč
(slovy: jedno sto devadesát tisíc čtyři sta korun českých)
DPH ve Výši 21%: 39.984 Kč

Cena včetně DPH: 230.384 Kč
(slovy: dvě stě třicet tisíc tři sta osmdesát čtyři korun českých)

Podrobný rozpis ceny služeb je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady

poskytovatele spojené se splněním jeho závazku ztéto smlouvy. Cena za služby je

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



:** »„x

* ' * Evropská unie
Evropský sociální fond Moravskoslezský

. . * Operační program Zaměstnanost kraj

stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit, s výjimkou uvedenou níže
v následujícím odstavci tohoto článku.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je poskytovatel k ceně služby bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny služeb v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Objednatel uhradí poskytovateli pouze cenu za skutečný objem odebraných služeb
odsouhlasených objednatelem v předávacím protokolu. Cena služeb za ubytování nesmí
přesáhnout částku 1000 Kč včetně DPH za 1 osobu/noc, cena za stravování nesmí
přesáhnout částku 300 Kčvčetně DPH za osobu acelý stravovací den (tzn. 2xcoffee break,
oběd, večeře) a cena za stravovaní nesmí rovněž přesáhnout částku 150 Kčvčetně DPH za
stravovací den bez večeře (tzn. snídaně, 2x coffee break, oběd).

V.
Místo a doba plnění

1. Služby budou poskytovány v ubytovacích zařízeních:
1. Hotel Grůň (Mosty u Jablunkova 1112, 739 98 Mosty u Jablunkova)
2. Rekreační středisko Beskydský H-RESORT (Kunčice podOndřejníkem 8, 739
13, Kunčice pod Ondřejníkem)

2. Poskytovatel je povinen zajistit poskytování sjednaných služeb v době ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy do 31. 5. 2022, a to dle rámcového časového harmonogramu
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se mohou v konkrétním případě
dohodnout písemně jinak. Nutnost přesunutí plánovaného termínu z nepředvídatelných
důvodů, jako je například náhlé onemocnění lektorů, či z důvodu vydání
protiepidemiologických opatření, které realizaci vzdělávacích akcí dle podmínek této
smlouvy neumožňují, ohlásí smluvní strany navzájem, a to neprodleně po zjištění těchto
skutečností. Náhradní termín vzdělávací akce musí odsouhlasit obě smluvní strany.
Náhradní termín bude stanoven tak, aby vzdělávací akce proběhla nejpozději do 31. 5.
2022.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními &2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Poskytovatel je zejména povinen:
a) Poskytnout služby dle čl. III odst. 1 vdohodnutém rozsahu a kvalitě. Realizace

předmětu plnění musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné
dokumentaci vztahující se k předmětu plnění.

b) Řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele, touto smlouvou a příslušnými
zadávacími podmínkami.

c) Umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb. Pokud objednatel zjistí, že
poskytovatel neposkytuje služby řádně či jinak porušuje své povinností, je poskytovatel
povinen bezodkladně učinit nápravu; neučiní-li tak poskytovatel, je objednatel
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
kontrolní oprávnění uvedená vpředchozí větě je krom objednatele oprávněna
vykonávat též osoba jím pověřená (dále jen „pověřená osoba“).

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



o*:
n

* *** Evropská unie
* Evropsky soaaim fond „ Moravskoslezský

. .. * Operacni program Zaměstnanost kraj

10.

11.

d) Odstranit zjištěné vady na své náklady.

e) Dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí
a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při poskytování služeb s odbornou péčí.

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k naplnění předmětu
této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje písemně (příp. na e-mail informovat
objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění této smlouvy, a to neprodleně,
nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo
poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

Objednatel je oprávněn nejpozději 10 dnů před konáním jednotlivých vzdělávacích kurzů
požadované služby zrušit prostřednictvím e-mailu uvedeného v odst. 7 tohoto článku
smlouvy, přičemž objednateli nevzniká povinnost úhrady smluvní ceny ani žádné pokuty
za takto zrušené služby.

V případě náhlého onemocnění lektora, či epidemiologických opatření, která nedovolují
konání vzdělávacích akcí dle předmětu této smlouvy, je objednatel rovněž oprávněn
požadované služby neprodleně po vzniku skutečnosti zrušit oznámením na e-mail uvedený
v odst. 7 tohoto článku smlouvy bez dodržení 10 denní lhůty dle odst. 5 tohoto článku
smlouvy, přičemž objednateli rovněž nevzniká povinnost úhrady smluvní ceny ani žádné
pokuty za takto zrušené služby.

Pokud objednatel nebo pověřená osoba objednatele zjistí, že služby jsou poskytovány v
rozporu s touto smlouvou, je povinen poskytovateli bez zbytečného odkladu tuto
skutečnost písemně (popř. emailem) oznámit. Objednatel nebo pověřená osoba
objednatele bude tyto skutečnosti oznamovat na:

. e-mail:

- adresu:

Poskytovatel je povinen neprodleně sjednat nápravu.

Poskytovatel je povinen dodržovat při plnění předmětu této smlouvy právní předpisy ČR,
obecně závazné právní předpisy Evropské unie, technické specifikace a normy, zásady a
metodické pokyny platné pro projekty spolufinancované ze strukturálních fondů Evropské
unie v rámci OPZ, požadavky v oblasti plnění politik Evropské unie, tj. zejména pravidla
hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování
rovných příležitostí, dostupné na https://www.esfcr.cz/.

Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli veškeré nezbytné doklady související
s realizaci projektu, které vyžadují orgány oprávněné ke kontrole projektu.

Poskytovatel je povinen v rámci kontroly prováděné v souvislosti s financováním služeb
ze strukturálních fondů Evropské unie v rámci OPZ umožnit kontrolním orgánem
pověřeným osobám provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním závazků vyplývajících
z této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje nezveřejňovat a nepředávat třetím osobám informace a podklady
získané při plnění této smlouvy bez souhlasu objednatele. Poskytovatel je povinen
zachovávat mlčenlivost oskutečnostech, které se vsouvislosti splněním předmětu
smlouvy dozvěděl. Závazek mlčenlivosti poskytovatele zůstává v platnosti i po ukončení
této smlouvy.

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámu prejektu „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“



*. ' *“ Evropskáunie
'. : EWOpŽky,50mmfond _ Moravskoslezský* „,* Operacmprogram Zamestnanost kraj

12. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen dodržovat pravidla publicity OPZ a při
zpracování a umístění log navšech dokumentech a písemnostech souvisejících sprojektem
seřídit Manuálem pro publicitu, Manuálemvizuálníidentity OPZvaktuálním znění, „Pravidly
pro žadatele a příjemce zOPZ“ a ostatními příručkami OPZ v aktuálním znění (viz
http://www.esfcr.cz), a Corporate Design manuálem MSK (viz:
http://www.msk.cz/assets/publikace/manual_msk_2014_zkracena_verze.pdf).

13. Poskytovatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady vztahující se
kposkytovaným službám provedeným dle této smlouvy a k projektu v souladu s platnými
právními předpisy CR, (zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů azákonem oDPH) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2032 Pokud
platné právní předpisy CR stanovují delší lhůtu než je uvedena v předchozí větě, je
poskytovatel povinen uchovávat dokumentaci týkající se služeb do uplynutí této lhůty.

14. Poskytovatel nesmí svým konáním, nesoučinností či nedodržováním pokynů objednatele
ohrozit plnění cíle projektu.

VI I .
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za služby bude provedena po částech v návaznosti na realizaci jednotlivých
dílčích částí. Dílčí částí se rozumí ukončení dvoudenního výcviku, které jsou blíže
speciňkovány v příloze č. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.
Cena za poskytnuté plnění bude hrazena na základě dílčích faktur (dále jen „faktura“).
Poskytovatel je povinen vystavit fakturu vždy do 10. dne po skončení jednotlivých dílčích
částí.

2. Je-li poskytovatel plátcem DPH, podkladem pro úhradu ceny za poskytování služeb budou
faktury, které budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-li poskytovatel plátcem DPH,
podkladem pro úhradu ceny za služby budou faktury, které budou mít náležitosti účetního
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále
obsahovat
a) číslo smlouvy objednatele, IČO objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „zajištění stravovacích a ubytovacích služeb, a

pronájem konferenčních prostor v rámci projektu „Multidisciplinární
spolupráce v Moravskoslezském kraji“, reg. č.
CZ.03.2.63I0.0/0.0/15_007/001463v9, spoluňnancovaného z Evropského
sociálního fondu a státního rozpočtu CR v rámci OPZ, včetně rozpisu skutečně
poskytnutého plnění dle přílohy č. 1 za příslušné období,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného včl. 1 odst. 2 této smlouvy, je poskytovatel povinen o této
skutečnosti v souladu s čl. II odst. 2 a 3této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor evropských projektů),

3. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



151
„»

—' a Evropská unie
* Evropsky, soaalm fond „ Moravskoslezský

. . * Operacni program Zamestnanost kraj

kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb elektronicky na e—
mailovou adresu: posta©mskcz

Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu faktury a zašle ji zpět objednateli. Odesláním vadné faktury
zpět poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode
dne doručení opravené faktury objednateli.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle š 10%zákona o DPH ahodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
poskytovatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.
Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

VIII.
Práva : vadného plnění a náhrada škody

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními 5 2615 a násl. občanského zákoníku.
Poskytovatel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla plněním v rozporu s
touto smlouvou, a to v plné výši. Poskytovatel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé
při uplatňování práv zvadného plnění.

IX.
Sankce

. V případě, že poskytovatel neposkytne služby řádně a včas, je povinen objednateli uhradit
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč a to za každý zjištěný případ.

. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností uvedených v čl. VI odst. 2 až 14
této smlouvy, je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000 Kč, za každé jednotlivé zjištěné porušení povinnosti.

. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrokz prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran.

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



_; " a' Evropská unie

“* : EWOpŽky,50mmfond „ Moravskoslezský. .,. Operacni program Zamestnanost kraj

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
- neposkytnutí služeb řádně anebo v době plnění dle čl. V odst. 2 této smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, této smlouvy, právních předpisů nebo technických

norem, které se týkají poskytování služeb,
. neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30dnů po doručení
první vyzvy.

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve
znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle &2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

v »:„w . ;: —4
. XI.

Zvláštní ujednání
Poskytovatel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou
prokázal v rámci výběrového řízení před uzavřením této smlouvy.

XI I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků,
podepsaných oběma smluvními stranami.
Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě, ani provést jednostranný zápočet.

. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 4 a poskytovatel 1 jejívyhotovení.
Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem objednatel.

. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené vsouladu splatnými právními
předpisy.

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



,t

'. ' * Evropská unie

*. * Evropsky sooalm fond „ Moravskoslezský. . * Operacm program Zaměstnanost kraj

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 —Bližší speciňkace předmětu plnění
Příloha č. 2 —Cenová kalkulace

9. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Kuzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady
kraje udělený usnesením č. 13/772 ze dne 29.03.2021.

v Ostravě dne: Zl. .n5. 2821 v Pardubicích dne: 30. 3. 2024

Zbyněk Severa
jednatel

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o.

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámcí projektu „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“

leash/í



*. ' ** Evropská unie

*, : EWOPŽW50mm“fond 0 Moravskoslezský. . * Operacni program Zamestnanost kraj

Příloha č. 1 —Bližší specifikace předmětu plnění

Zajištění ubytování, stravování a pronájem školících prostor pro dvoudenní vzdělávací kurzy,
které budou realizovány v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském
kraji“, reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/;5_007/0014639, spoluňnancovaného z Evropského
sociálního fondu a státního rozpočtu CRv rámci OPZ.
Celkem proběhne 14 dvoudenních vzdělávacích kurzů, každého dvoudenního vzdělávacího
kurzu se bude účastnit 23 osob.

1. Specifikace ubytování
. ubytování v horské oblasti, klidném prostředí, v max. 1 hodinové dojezdové

vzdálenosti od sídla objednatele (měřeno v rámci google maps, nejrychlejší
trasou). Důvodem je zajištění podmínek pro navození duševní pohody účastníků
bez městských ruchů v rámci psychohygieny a pro řádné soustředění bez
jakýchkoli nežádoucích vnějších vlivů a možnost diskuze účastníků v čistém a
tichém přírodním prostředí po skončení výukové části.

- dostupnost veřejnými dopravními prostředky
- kategorie min. 3*
. garance ubytování v požadovaném (předpokládaném) termínu, ubytovací kapacita

min. 25 osob
. dvoulůžkové nebo jednolůžkové pokoje svlastním sociálním zařízením (teplá voda,

toaleta, sprcha, světlo, teplo)
. možnost ponechání zavazadel na pokojích po celou dobu trvání akce
. možnost parkování osobních automobilů ubytovaných v areálu ubytovacího zařízení

či v jeho bezprostřední blízkosti zdarma
. možnost realizace volnočasových aktivit adekvátních počtu účastníků kurzů

v bezprostřední blízkosti zařízení.

II. Specifikace školících prostor
. min. kapacita jedné školící místnosti cca 30 osob
- velikost a tvar

- dostatečné k počtu účastníkům, dostatek místa pro lektory, pomůcky, umístění
techniky a projekce

. akustika a osvětlení
- tichá místnost, klidné sousední prostory a průchody, dostatek denního světla,

dostatečné osvětlení a funkční zastínění oken
. regulovaná teplota vmístnosti avětratelnost místnosti
. možnost zapojení a projekce AV techniky
. wifi připojení zdarma
. vybavení didaktickou technikou (flipchart, tabule)

— zajištění promítací plochy, ozvučení
— elektrické zásuvky pro běžné spotřebiče a pro připojení GSMv učebně
- možnost vylepování flipových papírů

. přístupnost a zabezpečení učebny: možnost uzamčení učebny, čas pro úpravu
místnosti a přípravu programu (nejpozději 1 hodinu předem); možnost využití
učebny již od ranních hodin (nejpozději od 7:00 vč. času na přípravu programu)

. poloha aužití učebny:

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidísciplinární spolupráce vMoravskoslezském kraji“



ihr
*)

' ' * Evropská unie
Evropský sociální fond '

. *** Operační program Zaměstnanost . mšravskoslezslw

- požadováno je mít kdispozici současně dvě školící místnosti
- v místnosti, kde bude probíhat školení, nepracuje ani pravidelně neprochází

personál zařízení
- do místnosti po dobu vlastního vzdělávání nemají přístup žádné cizí osoby

s výjimkou personálu, který připravuje občerstvení v době přestávek
- možnost označení učebny
— v blízkosti učebny (do 50m) neprobíhají stavební, tesařské ajiné hlučné práce
- školící prostory jsou součástí stejného ubytovacího zařízení, případně se

nacházejí v bezprostřední blízkosti ubytovacího zařízení.

111. Specifikace stravování

- Snídaně: budou řešeny formou teplého a studeného bufetu
- Obědy: budou řešeny formou jednotného menu, které se bude skládat z polévky a

hlavního jídla (váha masa v syrovém stavu pro hlavníjídlo bude minimálně 150 g /
osoba)

- Večeře: budou řešeny formou teplého bufetu nebo výběr ze tří různých jídel
- Coffeebreak: v průběhu výuky bude zajištěn celodenní coffee break v rozsahu:

nápoje —káva (v konvicích) + možnost smetan do kávy, cukr v dostatečném
množství; min. 2 šálky/osobu/den
nápoje—čaj (konve s horkou vodou + možnostvýběru druhů čajů) v dostatečném
množství; min. 2 šálky/osobu/den
nápoje—voda v konvicích v min. množství 1,5 l/osobu/den,
drobné občerstvení (ovoce, sladký a slaný kus pečiva) neboneb/vkaobdobného
řešen/'coňfeebreaku

. Celodenní stravování (1. den vzdělávání, tj. den příjezdu) na osobu zahrnuje oběd,
večeři a coffeebreak (2x za den).

. V2 denní stravování (2. den vzdělávání, tj. den odjezdu) na osobu obsahuje snídani,
oběd a coffeebreak (2x za den)

Poskytovatel je povinen účastníky informovat o tom, žev případě, že bude některý z účastníků
vegetarián, popřípadě bude mít specifickou dietu vzhledem ke zdravotnímu stavu, je povinen
o tomto poskytovatele informovat a společně se s poskytovatelem dohodnout na náhradní
variantě jídla.

Specifikace času podávaných jídel a vyhrazených míst v restauraci

Veškerá jídla budou podávaná v předem určeném čase. Tento čas určí objednatel tak, aby mu
čas podáváníjídel nenarušoval výuku, a nahlásí jej vždy předchozí den na recepci ubytovacího
zařízení.
Místa v restauraci—každý den budou pro účastníky kurzu v restauraci vyhrazené stoly.

Předpokládaný rozsah služeb

Předpokládaný celkový rozsah služeb ve všech termínech: 322 x nocleh
322 x celodenní stravování
322 )( V2 denní stravování (bez
večeře)
28 dnů pronájmu školících
místností

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“



_. ' ** Evropská unie

'. : EVFOpŽky, soaalm fond „ Moravskoslezský
. . * Operacm program Zamestnanost kraj

Výše uvedený rozsah služeb je maximální a objednatel si vyhrazuje
právo neodebrat u poskytovatele plnění odpovídající tomuto maximálnímu
rozsahu služeb.

Požadované termíny gosMování služeb:

3. —4. 6. 2021
10. —11. 6. 2021

23. —24. 9. 2021
30. 9. —1. 10. 2021
21. —22. 10. 2021
4. -— 5. 11. 2021
25. —26. 11. 2021
2. —3. 12. 2021

10. —11. 2. 2022
17. —18. 2. 2022
17. —18. 3. 2022
24. —25. 3. 2022
7. —8. 4. 2022
21. —22. 4. 2022

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidisciplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“



; * * Evropská unie
& . ťvropský sociální fond Moravskoslezský
'. . . Operační program Zaměstnanost kraj

Příloha č. 2 —Cenová kalkulace

V souladu s čl. IV této smlouvy je sjednána mezi objednatelem a poskytovatelem cena služeb
speciňkovaných v příloze č. 1 následovně:

(v Kč)

Ubytování v hotelu

Cena za 1
osoba(noc bez
DPH

Cena za 1
osoba(noc s DPH

Cena za 322
osob/noc bez DPH

ii Cena za 322“ 3
osob/noc s DPH

Stravování celodenní

400 Kč 440 Kč 128.800 Kč 141.680 Kč

Cena za 1 Cena za 322 * '
. Cena za 1 . Cena za 322

osoba/celodenní osoba/celodenní osob/celodennr \ osob/celodenní
stravování bez
DPH

stravování s DPH stravováníbez \
DPH _ „ \: stravování s DPH ;

270 Kč 297 Kč 86.940 Kč 95.634 Kč

Stravování Vz denní

Cena za 1
osoba/ 1/2 denní
stravování bez
DPH

Cena za 1 osoba/
V1 denní
stravování s DPH

Cena za 322 osob/ V
1/z denní _
stravování bez *
DPH

Cena za 322 osob/
1/1 denní
stravování s DPH

130 Kč 143 Kč 41.860 kč \ , 46.046 Kč
Cena za 1 i s

_ den/2 školící Cena za 1 den/2 Cena za 28 dnů Cena za 28 dnů
Pronájem za dvě místností školící místností pronájmu/2 školící pronájmu/2 školící
školící místnosti pronájmu bez

DPH
pronájmu s DPH místnosti bez DPH místnosti s DPH

8.228 Kč6.800 Kč 190.400 Kč 230.384 Kč

Cena celkem bez Cena celkem

Cena celkem za poskytnuté služby DPH včetně DPH
448.000 Kč 513.744Kč

Zajištění ubytovacích, stravovacích služeb a pronájmu vhodných konferenčních prostor související s realizací
vzdělávacích kurzů v rámci projektu „Multidiscíplinární spolupráce v Moravskoslezském kraji“


